关于易方达基金管理有限公司上海直销中心办公地

址变更的公告

因业务发展需要，易方达基金管理有限公司上海直销中心自即日起由上海市世纪大道

88 号金茂大厦 2706-2708 室（邮编：200121）迁至上海市浦东新区世纪大道 88 号金茂大厦

46 楼（邮编：200121），原上海直销中心电话 021-50476668 和传真 400 881 8099 不变。

    特此公告。

易方达基金管理有限公司

2017 年 06 月 23 日